

**Mul10 ProSafe A/S**

**Gammelgårdsvej 17 A, Klakring  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 38 95 88 87**

**Årsrapport for 2017**

**(Årsrapport for 1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/03 2018

---

Steen Preuthun Hedevang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 25. september - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mul10 ProSafe A/S  
Gammelgårdsvej 17 A, Klakring  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 38 95 88 87  
Regnskabsperiode: 25. september - 31. december 2017  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Peter Agentoft Nielsen, formand  
Steen Preuthun Hedevang  
Torben Hedevang

### Direktion

Torben Hedevang, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank  
Kirketorvet 4  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions- og handelsvirksomhed med fokus på patenteret faldsikrings-system.

Pr. 01.10.2017 er aktiviteten vedr. faldsikringssystem overdraget fra Mul10 Metal A/S.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 76.078, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 576.078.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

I 2018 forventes øget aktivitet og et positivt resultat.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Der har i 2017 kun været aktivitet i ca. 3 måneder. Resultatet er påvirket af opstarts- og stiftelsesomkostninger.



**Resultatopgørelse 25. september - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>435.497</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(204.000)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>231.497</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(106.140)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>125.357</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(20.578)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>104.779</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(28.701)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>76.078</u></b>
Overført resultat		<u>76.078</u>
		<b><u>76.078</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.900.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.900.000</u>
Produktionsanlæg og maskiner		341.660
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>341.660</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.241.660</u>
Råvarer og hjælpematerialer		33.315
Varer under fremstilling		193.950
Færdigvarer og handelsvarer		574.705
<b>Varebeholdninger</b>		<u>801.970</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		461.069
Andre tilgodehavender		12.458
Selskabsskat		414.964
<b>Tilgodehavender</b>		<u>888.491</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>708</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.691.169</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.932.829</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		500.000
Overført resultat		<u>76.078</u>
<b>Egenkapital</b>	6	<u><b>576.078</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>443.665</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>443.665</b></u>
Anden gæld		<u>1.897.518</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<u><b>1.897.518</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.481
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>797.087</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.015.568</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.913.086</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.932.829</b></u>
Eventualposter m.v.	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	
Nærtstående parter og ejerforhold	11	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. september 2017	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	76.078	76.078
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>76.078</b>	<b>576.078</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	<u>204.000</u>
	<b><u>204.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.721
Andre finansielle omkostninger	<u>18.857</u>
	<b><u>20.578</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	(414.964)
Årets udskudte skat	<u>443.665</u>
	<b><u>28.701</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Færdiggjorte udviklings- projekter</b>
Kostpris 25. september 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>2.000.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 25. september 2017	0
Årets afskrivninger	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>100.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>1.900.000</u></b>

### Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsprojekter vedrører erhvervede færdigudviklede projekter for faldsikringssystemer. Markedsundersøgelser viser, at der er forøget efterspørgsel efter denne type faldsikring.

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>
Kostpris 25. september 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>347.800</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>347.800</u>
Af- og nedskrivninger 25. september 2017	0
Årets afskrivninger	<u>6.140</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>6.140</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>341.660</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 kapitalandele à nominelt kr. 1. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

	<b>2017</b>
	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>	
Hensat i året	443.665
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b>	<b>443.665</b>
Immaterielle anlægsaktiver	418.000
Materielle anlægsaktiver	25.665
	<b>443.665</b>
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser</b>	
<b>Anden gæld</b>	
Mellem 1 og 5 år	1.897.518
Langfristet del	1.897.518
Inden for et år	0
Kortfristet del	0
	<b>1.897.518</b>

## Noter til årsrapporten

### 9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mul10 Metal Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og Mul10 Metal A/S's bankgæld er der udstedt ejerpantebrev på t.kr. 500 og skadesløsbrev på t.kr. 5.000 med pant i materielle anlægsaktiver. Den bogførte værdi omfattet af disse pantsætninger udgør t.kr. 342. Pr. 31.12.2017 udgjorde Mul10 Metal A/S's bankgæld t.kr. 1.661.

Til sikkerhed for selskabets og Mul10 Metal A/S's bankgæld er der givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelager og simple fordringer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på t.kr. 3.750. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2017 t.kr. 1.263. Pr. 31.12.2017 udgjorde Mul10 Metal A/S's bankgæld t.kr. 1.661.

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Mul10 Metal Holding ApS

#### Transaktioner

Lønarbejde og administration er købt ved Mul10 Metal A/S på markedsmæssige vilkår.

Bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag har der i årets løb ikke været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter udover førnævnte lønarbejde mv.

## Noter til årsrapporten

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Mul10 Metal Holding ApS, Gammelgårdsvej 18, 7130 Juelsminde